



**Bestyrelsen ønsker alle vores foreningsmedlemmer**

**Godt Nytår!**

Kære medlemmer

Vi håber at I alle har haft en dejlig jul og et festligt eller roligt (alt efter temperament) godt nytår.

Opgaverne i Grundejerforeningen har siden sidste generalforsamling handlet mest om vedligeholdelse af vejene og kontingentinddrivelse, som viser sig som en større opgave, desværre.

I nyhedsbrev nr.8 lagde vi op til en revision af vores vedtægter og en ekstraordinær generalforsamling i efteråret 2023. Det blev, af forskellige årsager, ikke gennemført.

Der kommer dog til at ske ændringer, i det Henrik Bøgvad, der hidtil har været forperson for vores grundejerforening, har solgt sit sommerhus og pr. 1/1 er dette overtaget af nye ejere. Henrik kan derfor ikke længere være en del af foreningens bestyrelse, og suppleanten er derfor indtrådt pr. 1. januar 2024.

Som nogle af jer måske ved, er suppleanten Johnny Nielsen, gift med foreningens næstforperson, Nethe Johansen, hvilket vi tænker ikke er hensigtsmæssigt – ikke at det som sådan er problematisk, men vi mener ikke at to fra samme husstand bør bestride to af tre bestyrelsesposter. Bestyrelsen foreslår dog at bestyrelsen fortsætter frem til den ordinære generalforsamling i maj måned, da arbejdet i bestyrelsen som udgangspunkt omhandler fortsat vedligeholdelse af vejene, betaling af regninger ifm. dette og diverse småopgaver mht. at opdatere medlemslister ifm. køb og salg m.v. Det er der ikke det store i, og vi håber at I bakker op om dette.

Skulle nogen være af en anden opfattelse, så hører bestyrelsen naturligvis gerne fra jer.

Nyhedsbrev nr.9 – Januar 2024 – Grundejerforeningen Øster Lyngs Præmie Grunde.

Der bliver jo også behov for at et af jer medlemmer vil stille op til bestyrelsen, så I må gerne tænke over dette og stille op når tiden kommer.

Henrik Bøgvad har lovet at han hjælper med på sidelinjen frem mod den ordinære generalforsamling, hvilket vi er meget glade for.

Vi vil gerne benytte lejligheden til at takke Henrik for det store arbejde han har gjort for vores forening. Ikke mindst hans engagement mht. at foreningen har fået lavet en god hjemmeside og hans vedholdenhed med at sætte fokus på problemer med høj grundvandsstand og de problemer det giver i vores område. Henrik har det seneste års tid været næstformand i FSNR, og derigennem været med til at gå i dialog med Odsherred Kommune om vigtigheden af afvandingsprojektet og en pumpestation.

Vi vil gerne ønske Henrik og hans familie, der har haft sommerhus her siden 1965, al mulig held og lykke fremover.

Vi, i bestyrelsen, kommer også til at savne Henrik, der altid er positiv og konstruktiv og hyggelig at være sammen med - tak for det Henrik 😊

### **Adresseændringer o. lign.**

Vi har modtaget en del ændringer siden opfordringen i sidste nyhedsbrev, men skulle der være nogle der har ændringer til hjemadresse, nyt telefonnummer og/ eller mailadresse, send da gerne en mail med disse til grundejerforeningens mailadresse: [grf.osterlyng@gmail.com](mailto:grf.osterlyng@gmail.com) Så kan vi sikre at adresselisten altid er opdateret og at I alle modtager nyhedsbreve samt indkaldelse til generalforsamlingen.

Det er også en økonomisk fordel at vi har mailadresser på alle medlemmer, da prisen, som i måske allerede ved, for at sende fysiske breve med posten, stiger ganske betragteligt. Det koster fra 1. januar 25 kr. pr. brev 🤖

Vi vil derfor opfordre til at I, hvis I ikke allerede har gjort det, og hvis I selvfølgelig har adgang til en mailkonto, oplyser en mailadresse til bestyrelsen, så vi kan undgå at bruge så mange kontingentkroner på at sende breve. Der er stadig en håndfuld medlemmer der ikke har oplyst en mailadresse, og det koster fremover 125 kr. hver gang vi sender et nyhedsbrev med posten. Det er ærgerlige penge hvis det kan undgås 😊

### **FSNR og FSIO**

Efteråret og nu vinteren har stået i samarbejdets tegn, med den nu tidligere formands arbejde i FSNR (Forenede sommerhusejere i Nykøbing/ Rørvig) som vores grundejerforening er medlem af.

Derudover er vi, gennem medlemskabet af FSNR, også en del af FSIO (Forenede Sommerhusejere i Odsherred) som er en paraplyorganisation for mange grundejerforeninger i hele Odsherred, og som repræsenterer størstedelen af de omkring 25.000 sommerhusejere i Odsherred. Der har bl.a. været afholdt møder med Odsherred Kommune, Odsherred Forsyning og internt i organisationerne.

Nyhedsbrev nr.9 – Januar 2024 – Grundejerforeningen Øster Lyngs Præmie Grunde.

Blandt andet deltog repræsentanter fra bestyrelsen samt fra FSNR i borgermødet d. 9. november 2023, om afvandingsprojektet ved Hovvig, som, hvis det realiseres, vil få stor betydning for vores område, der desværre igen er ramt af meget vand.

Vi håber at projektet bliver til noget, da en pumpestation helt sikkert vil gavne mange medlemmer, da grundene i vores område ligger relativt lavt og en pumpe vil afhjælpe dette.

Vi vil opfordre jer til at følge med på FSNRs hjemmeside, hvor der ligger rigtigt meget materiale og oplysninger om de mange opgaver som FSNR har arbejdet, og fortsat arbejder med, herunder afvandingsprojektet ved Hovvig.

*De Bedste vinter og nytårs hilsener fra Bestyrelsen*

*Dorthe, Johnny og Nethe*